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事務的職業 ¥1,321 ¥-43 -3.2% ¥16 1.2% ¥1,383 ¥-13 -0.9% ¥11 0.8% ¥1,313 ¥-28 -2.1% ¥18 1.4% ¥1,290 ¥-41 -3.1% ¥10 0.8% ¥1,324 ¥-20 -1.5% ¥53 4.2%

専門的職業 ¥1,644 ¥401 32.3% ¥-27 -1.6% ¥1,761 ¥466 36.0% ¥-31 -1.7% ¥1,286 ¥151 13.3% ¥-149 -10.4% ¥1,643 ¥381 30.2% ¥-63 -3.7% ¥1,559 ¥381 32.3% ¥-13 -0.8%

飲食の職業 ¥1,129 ¥50 4.6% ¥3 0.3% ¥1,192 ¥53 4.7% ¥3 0.3% ¥1,098 ¥44 4.2% ¥4 0.4% ¥1,125 ¥51 4.7% ¥2 0.2% ¥1,015 ¥44 4.5% ¥6 0.6%

販売の職業 ¥1,172 ¥84 7.7% ¥-1 -0.1% ¥1,271 ¥106 9.1% ¥0 0.0% ¥1,096 ¥46 4.4% ¥-1 -0.1% ¥1,110 ¥39 3.6% ¥0 0.0% ¥1,010 ¥47 4.9% ¥1 0.1%

サービスの職業 ¥1,249 ¥-21 -1.7% ¥-15 -1.2% ¥1,293 ¥-87 -6.3% ¥-22 -1.7% ¥1,217 ¥-15 -1.2% ¥-6 -0.5% ¥1,205 ¥-46 -3.7% ¥-16 -1.3% ¥1,178 ¥74 6.7% ¥-16 -1.3%

運搬・清掃・包装等の職業 ¥1,391 ¥168 13.7% ¥6 0.4% ¥1,377 ¥124 9.9% ¥-1 -0.1% ¥1,389 ¥185 15.4% ¥4 0.3% ¥1,362 ¥157 13.0% ¥7 0.5% ¥1,400 ¥220 18.6% ¥11 0.8%

建設の職業 ¥1,622 ¥244 17.7% ¥45 2.9% ¥1,810 ¥364 25.2% ¥136 8.1% ¥1,188 ¥-201 -14.5% ¥-69 -5.5% ¥1,522 ¥222 17.1% ¥174 12.9% ¥1,448 ¥120 9.0% ¥1 0.1%

製造・技能の職業 ¥1,470 ¥55 3.9% ¥0 0.0% ¥1,478 ¥79 5.6% ¥-1 -0.1% ¥1,487 ¥53 3.7% ¥-1 -0.1% ¥1,458 ¥64 4.6% ¥2 0.1% ¥1,480 ¥72 5.1% ¥-2 -0.1%

教育の職業 ¥1,812 ¥184 11.3% ¥-9 -0.5% ¥1,717 ¥97 6.0% ¥54 3.2% ¥1,895 ¥229 13.7% ¥-108 -5.4% ¥1,857 ¥204 12.3% ¥-80 -4.1% ¥1,874 ¥419 28.8% ¥-91 -4.6%

総計 ¥1,356 ¥138 11.3% ¥-9 -0.7% ¥1,386 ¥125 9.9% ¥-8 -0.6% ¥1,326 ¥127 10.6% ¥-6 -0.5% ¥1,323 ¥114 9.4% ¥-19 -1.4% ¥1,355 ¥211 18.4% ¥-23 -1.7%

大職種
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営業その他 ¥1,303 ¥-19 -1.4% ¥78 6.4% キャンペーン関連 ¥1,342 ¥-143 -9.6% ¥7 0.5%

営業・企画営業 ¥1,563 ¥163 11.6% ¥-2 -0.1% イベントその他 ¥1,526 ¥271 21.6% ¥-12 -0.8%

受付・秘書 ¥1,311 ¥61 4.9% ¥17 1.3% イベント関連 ¥1,421 ¥9 0.6% ¥-10 -0.7%

テレアポ・テレオペ ¥1,329 ¥-56 -4.0% ¥8 0.6% モデル・エキストラ・芸能関連 ¥1,685 ¥65 4.0% ¥4 0.2%

オフィスその他 ¥1,198 ¥-44 -3.5% ¥-9 -0.7% レジャー・娯楽施設 ¥1,154 ¥28 2.5% ¥4 0.3%

事務・データ入力 ¥1,250 ¥-74 -5.6% ¥23 1.9% 点検・技術 ¥1,153 ¥51 4.6% ¥-1 -0.1%

専門事務 ¥1,199 ¥5 0.4% ¥-24 -2.0% サービスその他 ¥1,176 ¥16 1.4% ¥0 0.0%

IT・クリエイティブ/クリエイターその他 ¥1,340 ¥30 2.3% ¥10 0.8% 清掃 ¥1,161 ¥104 9.8% ¥7 0.6%

Webデザイン・CAD・DTP ¥1,714 ¥579 51.0% ¥-19 -1.1% パチスロ ¥1,289 ¥-136 -9.5% ¥-8 -0.6%

編集・制作・撮影 ¥1,073 ¥-205 -16.0% ¥26 2.5% 旅行 ¥1,282 ¥21 1.7% ¥34 2.7%

SE・PG・エンジニア・運用 ¥1,328 ¥-250 -15.8% ¥18 1.4% 美容・理容・メイク ¥1,080 ¥62 6.1% ¥1 0.1%

看護・介護 ¥1,862 ¥573 44.5% ¥65 3.6% エステ・リラクゼーション ¥1,245 ¥107 9.4% ¥8 0.6%

医療・介護・福祉その他 ¥1,212 ¥-51 -4.0% ¥-6 -0.5% 美容・理容・サロンその他 ¥1,130 ¥115 11.3% ¥-7 -0.6%

薬剤師・登録販売者・薬局 ¥1,236 ¥-2 -0.2% ¥6 0.5% 仕分け・検品・梱包 ¥1,401 ¥167 13.5% ¥5 0.4%

歯医者・歯科衛生士・歯科助手 ¥1,319 ¥53 4.2% ¥4 0.3% 運送・ドライバー・配達 ¥1,181 ¥28 2.4% ¥4 0.3%

専門職、その他 ¥1,120 ¥-516 -31.5% ¥-10 -0.9% 軽作業・物流その他 ¥1,393 ¥212 18.0% ¥20 1.5%

調査業務 ¥1,234 ¥-152 -11.0% ¥1 0.1% 警備・車両誘導 ¥1,300 ¥169 14.9% ¥-106 -7.5%

調査・モニターその他 ¥1,222 ¥8 0.7% ¥2 0.2% 建築系 ¥1,658 ¥52 3.2% ¥44 2.7%

アパレル・雑貨販売 ¥1,094 ¥32 3.0% ¥-8 -0.7% 建築・土木その他 ¥1,502 ¥268 21.7% ¥142 10.4%

食品販売 ¥1,098 ¥44 4.2% ¥-1 -0.1% 製造系 ¥1,472 ¥79 5.7% ¥0 0.0%

携帯・家電販売 ¥1,798 ¥327 22.2% ¥0 0.0% 技能系 ¥1,458 ¥54 3.8% ¥-6 -0.4%

専門ショップ ¥1,112 ¥52 4.9% ¥7 0.6% 工場・製造その他 ¥1,453 ¥249 20.7% ¥2 0.1%

販売その他 ¥1,113 ¥55 5.2% ¥-1 -0.1% 塾講師・家庭教師 ¥1,984 ¥163 9.0% ¥-135 -6.4%

ホール・キッチンスタッフ ¥1,131 ¥50 4.6% ¥3 0.3% 教育・保育 ¥1,216 ¥-7 -0.6% ¥-84 -6.5%

居酒屋・バー ¥1,303 ¥23 1.8% ¥-3 -0.2% 教師・講師・インストラクター ¥2,038 ¥265 14.9% ¥-161 -7.3%

カフェ・レストラン・ファストフード ¥1,161 ¥76 7.0% ¥0 0.0% 試験監督・添削 ¥1,340 ¥-90 -6.3% ¥7 0.5%

フード・飲食その他 ¥1,117 ¥48 4.5% ¥4 0.4% 教育その他 ¥1,535 ¥-67 -4.2% ¥36 2.4%
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平均時給 前年比 前年増加率 前月比 前月増加率 案件数 案件数比率

事務的職業 ¥1,321 ¥-43 -3.2% ¥16 1.2% 3%

専門的職業 ¥1,644 ¥401 32.3% ¥-27 -1.6% 12%

飲食の職業 ¥1,129 ¥50 4.6% ¥3 0.3% 28%

販売の職業 ¥1,172 ¥84 7.7% ¥-1 -0.1% 18%

サービスの職業 ¥1,249 ¥-21 -1.7% ¥-15 -1.2% 9%

運搬・清掃・包装等の職業 ¥1,391 ¥168 13.7% ¥6 0.4% 16%

建設の職業 ¥1,622 ¥244 17.7% ¥45 2.9% 1%

製造・技能の職業 ¥1,470 ¥55 3.9% ¥0 0.0% 3%

教育の職業 ¥1,812 ¥184 11.3% ¥-9 -0.5% 8%

総計 ¥1,356 ¥138 11.3% ¥-9 -0.7% 100%

大職種
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